

पथ का नाम :- To 6 to LALGARH (VR53)

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल
नरकटिया

(F.D.R.)
DIVISION

प्रकार :- चतुर्पट्टिया

SUB-DIVISION

M.B.N - 1481/2021-22

MEASUREMENT BOOK

76

उक्त में मंजूर है एम. प्रकाश लं. 01/10/20
 तब लाया गया है। उक्त ग्राफी प्रलेखी
 सहायक अभियंता जमीन कार्य विभाग कार्य
 शीत - कार्य विभाग के नाम से निर्गत किया
 जाता है।

Bhr
 29/10/21
 कार्यपालक अभियंता
 जमीन कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल
 नरकटिया
 प्रान्त

Re-issued to J.E. Champatib.
 Shri Jay Prakash Ram.

अ. वि. म.
 AK

Sch. XLV - Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

जमीन कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल

DIVISION

नरकटिया

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1481

2021-22

Name of officer _____

Date of first entry _____

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Name of road:-					
Agency :-					
Authority :-					
Block -					
Division -					
Dist. -					

Estimate Entry - 30.8.2014
RECORD ENTRY

1/	providing and laying				
	Bricks and in ground				
	Surface - do - all work				
	$1 \times 6.00 \times 2.00 \times 0.90 =$				10.80 m^3
	$1 \times 5.00 \times 1.10 \times 0.60 =$				3.30 m^3
	$1 \times 4.00 \times 1.00 \times 0.75 =$				3.00 m^3
	$1 \times 6.00 \times 1.00 \times 0.30 =$				1.80 m^3
	$1 \times 2.00 \times 0.90 \times 0.30 =$				0.54 m^3
	$1 \times 2.00 \times 0.85 \times 0.60 =$				1.02 m^3
	$1 \times 3.00 \times 0.90 \times 0.30 =$				0.81 m^3
					$= 21.27 \text{ m}^3$

30/8/14
20

Continuation

30/8/14
20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of 1/101				
1/3	Providing & laying				
	Brickwork - do - all				
	1000. 1/101				
21.27 m ³	vide P.N.D. - (101)				
	@ Rs. 2142.53/m ³ = Rs.				45572.00
	Add CFT 12" = Rs.				5469.00
	Add L.C.C. 1" = Rs.				456.00
	Add S. Fee = Rs.				3955.00

= Rs. 55452.00

1/101

27/11/24

27/11/24

UP

Rupak
26/11/24

EK